Seedede spillere

Stiga Norgescup 3 - 2013/2014

Damer Eldre Junior
*1 JONSSON Jennifer, Utenlandsk spiller
*2 AASEB®@ Anna Grutle, Fokus BTK
*3 HORGEN Maria Linea, B-72
*4 BERNER Sara, B-72

Damer Elite
*1 KUSZAJ Ilwona Katarzyna, Notodden BT
*2 JONSSON Jennifer, Utenlandsk spiller
*3 PERZYNA Monika, Etne BTK
*4 KARKOSZKA Oktavia, Etne BTK

Damer Junior
*1 BERNER Sara, B-72
*2 HJIMYR Ida, Notodden BTK
*3 HORGEN Sarah, B-72
*4 CARLSEN Rebekka, B-72

Gutter 11
1 HAUG Borgar, Fokus BTK
2 FRANSSON Alexander Klerck, Fokus BT
3 ENG Erik, Fokus BTK
4 HARALDSEID Mathias, Fokus BTK

Gutter 12
1 LATE Thomas, Stord BTK
HAUG Borgar, Fokus BTK
ROUHANI Matin, Lia IL
FRANSSON Alexander Klerck, Fokus BT
S@RHEIM Sigurd Tjalveson, VVolda og @r
ENG Erik, Fokus BTK
EDVARDSEN Lars, Eiker BTK
STEY Victor, Fokus BTK
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Gutter 13
*1 VETVIKFinn, Lia IL
*2 HORVLI Even Nikolai, Molde BTK
*3 LANGSHOLDT Benjamin, Sarpsborg BT
*4  LATE Thomas, Stord BTK
*5 FRANSSON Christian Klerck, Fokus BTK
*6 HAUG Borgar, Fokus BTK
*7 HATLEBAKK Benjamin Otto, Laksevag
*8 ROUHANI Matin, Lia IL

Gutter 15
*1 HOEL Mats, Fokus BTK
*2 WETZEL Adrian Evensen, B-72
*3 SPORSHEIM Andreas, Molde BTK
*4 VETVIKFinn, Lia IL
*5 HZIMYR Ida, Notodden BTK
*6 STOKKE Morten, Stord BTK
*7 HORVLI Even Nikolai, Molde BTK
*8 LANGSHOLDT Benjamin, Sarpshorg BT
1 GUDMUNDSEN Mikkel, Harestua IL

2 HORGEN Sarah, B-72

3 CARLSEN Rebekka, B-72

4 GRINI Hagen Viken, Fokus BTK

5 LATE Thomas, Stord BTK

6 BERNER Sondre Grindheim, Fornebu BT

7 FRANSSON Christian Klerck, Fokus BTK

8 DAGSLOTH Andreas, Bodg BTK
Herrer A

ESPEDALEN Lars Erik, Fokus BTK
THORFINNSSON Bendik Brekke, Fokus
BERG Magnus, Eiker BTK

HOEL Aleksander, Fokus BTK
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Herrer B

1 BENDIKSEN Morten, Laksevag BTK
2 GOTESTAM Olof, Jevnaker BTK

3 FLAGIEN Jonas, B-72

4 BRENNHAGEN Anders, B-72

Herrer C

=

KORNELIUSSEN Kjetil, Sportsklubben H
FRANSSON Christian Klerck, Fokus BTK
DAGSLOTH Andreas, Bodg BTK
ERCHINGER Noah, Sportsklubben Heros
SIMMENES Simon, Sportsklubben Heros
FENG Jack, Hardanger BTK
GRINDHEIM Bjarte, Etne BTK
BERGERSETER Erik, Kobra BTK
HALLARAKER Tor, Volda og @rsta BTK
SANDBERG Jan Einar, Eiker BTK
HATLEBAKK Benjamin Otto, Laksevag
MARKHUS Havard, Hardanger BTK
HAVARDSEN Andreas Nonslid, Skjoldar
HINRICHSN Dag, Skjoldar IL
KARLSON Knut Are, Molde BTK
SALOMONSEN Steffen, Stord BTK
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Herrer D

1 JOHNSON Thomas, Laksevag BTK
2 NICODEMUS Dennis, Moflata BTK
3 GUSTAVSEN Tom, Harestua IL
4 WANNBERG Bjgrn, Skjoldar IL

Herrer Eldre Junior

*1
*2
*3
*4
*5
*6
*7
*8

RONNEBERG Lars, Laksevag BTK
LINDHOLM Eskil, Fokus BTK
JORGENSEN Eskild, B-72
SANDBERG Vegard R., Eiker BTK
HOLM Magnus B., B-72

SELSVOLD Georg, Stord BTK
HOEL Mats, Fokus BTK

Herrer Elite

*1
*2
*3
*4
*5
*6
*7
*8

ANDERSSON Roger, Stord BTK
RNNEBERG Espen, Laksevag BTK
RZNNEBERG Lars, Laksevag BTK
BERGMAN Tobias, Laksevag BTK
FLAGLIEN Espen, Fokus BTK
LOSO Sebestian, Laksevag BTK
LINDHOLM Eskil, Fokus BTK
JORGENSEN Eskild, B-72

Herrer Funksjonshemmede St

1 SALOMONSEN Steffen, Stord BTK
MORTENSEN Stig, Laksevag BTK
ANDERSSON Jan Roger, Stord BTK
MOLNAR Dora, Volda og @rsta BTK
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Herrer Junior
*1 HANSEN Jon-Martin Soo, Sarpsborg BTK

HANSEN Jon-Martin Soo, Sarpsborg BTK

*2
*3
*4
*5
*6
*7
*g

SELSVOLD Georg, Stord BTK

HOEL Mats, Fokus BTK

WETZEL Adrian Evensen, B-72
THORFINNSSON Bendik Brekke, Fokus
HOEL Aleksander, Fokus BTK
SPORSHEIM Andreas, Molde BTK
HARTVEIT Sveinung Liland, Sportsklubb

Piker 11
1 CHANMUANG Lisa Panatchakorn, Berge
2 PIRTSKHALVA Kristina, Bodg BTK

Piker 12
1 LANGE Lisa Marie, Harestua IL
2 RUUD Julie Grina, Harestua IL

Piker 13
*1 DRIVEKLEPP Mina Molnes, Volda og @r
*2 LIA Ingeborg, Notodden BTK

Piker 15
1 TOLLERUD Emma, Fokus BTK
2 DRIVEKLEPP Mina Molnes, Volda og @r

Turneringen gjennomfgres med hjelp av programmet TT Coordinator - http://ttcoordinator.com
Denne programlisensen far bare brukes ved turneringer arrangert av Laksevag BTK.



